


平成３０年６月８日～１０日 会場　富山県　富山地鉄ゴールデンボウル

部
門

　法　　人　　名 第１シフト 第２シフト 第３シフト 小　計 順位 部門別決勝 順位 決勝 前半 決勝　後半 TOTＡL 順位

順位 3位 3位 7位

金沢市役所Ａ 1,907 1,967 1,730 5,604 5 1,940 2 2,011 1,898 3,909 6
　　　中央支部 3,874 7,544

順位 12位 12位

金沢市役所Ｂ 1,653 1,770 1,571 4,994 14 0
　　　中央支部 3,423

順位 10位 10位 25位

石川県教職員 1,795 1,725 1,888 5,408 9 1,867 6 1,842 1,793 3,635 24
　　　中央支部 3,520 7,275

順位 2位 6位 13位

北國銀行 1,921 1,785 1,519 5,225 13 0
　　　中央支部 3,706

順位 1位 1位 12位

北陸電力石川Ａ 2,069 1,877 1,943 5,889 1 1,769 1 1,946 2,005 3,951 3
　　　中央支部 3,946 7,658

順位 13位 13位 31位

環境開発 1,854 1,673 2,003 5,530 5 1,683 7 1,702 1,856 3,558 30
　　　中央支部 3,527 7,213

順位 11位 11位

北陸電力石川Ｂ 1,739 1,793 1,675 5,207 14 0
　　　中央支部 3,532

順位 22位 22位

北陸電力石川C 1,446 1,503 1,639 4,588 22 0
　　　中央支部 2,949

順位 23位 29位

コマツ粟津Ａ 1,677 1,683 1,737 5,097 29 0
　　　加南支部 3,360

順位 33位 29位

コマツ粟津Ｂ 1,570 1,710 1,740 5,020 31 0
　　　加南支部 3,280

順位 16位 17位

津田駒工業 1,750 1,777 1,741 5,268 17 1,641 20 0
　　　中央支部 3,527 6,909

順位 3位 10位 4位

久世ベローズ工業所 1,950 1,745 1,807 5,502 7 1,812 8 2,035 1,907 3,942 4
　　　中央支部 3,695 7,314

順位 6位 4位 24位

トランテックスＡ 1,871 1,921 1,798 5,590 5 1,984 4 1,849 1,877 3,726 18
　　　中央支部 3,792 7,574

順位 27位 27位

トランテックスＢ 1,659 1,740 1,721 5,120 26 0
　　　中央支部 3,399

順位 30位 13位

澁谷工業 1,644 1,915 1,736 5,295 16 6,985 18 0
　　　中央支部 3,559 6,985

 *参加チーム数    119チーム（・A部門　20・B部門　22・C部門　26　・D部門　43）

 *褒賞 B部門 チームハイシリーズ 北陸電力石川A 2069p

 *部門決勝進出ライン  A部門 第１２位 1653 3423 5090 第８位 7245

B部門 第１２位 1821 3528 5256 第８位 7135

C部門 第１２位 1772 3587 5390 第１０位 7064

D部門 第２０位 1693 3472 5250 第１２位 7137

　　　　経済産業大臣杯争奪

　第４４回全日本実業団産業別ボウリング選手権大会　成績

 *決勝進出ライン
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平成３０年６月８日～１０日 会場　富山県　富山地鉄ゴールデンボウル

　法　　人　　名

選手名　　　　　　　 HD １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 小計 １０Ｇ １１Ｇ １２Ｇ 小計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 小計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 小計

金沢市役所Ａ 614 591 702 1,907 634 656 677 1,967 623 528 579 1,730 5,604 635 645 660 1,940 7,544 600 665 746 2,011 609 603 686 1,898 3,909

清水　正弘 145 215 199 559 225 206 253 684 226 198 194 618 1,861 195 191 225 611 2,472 194 233 245 672 180 234 237 651 1,323

奥村　一世 20 262 192 269 723 208 267 237 712 1,435 226 176 245 647 2,082 200 224 223 647 205 188 245 638 1,285

中倉　啓太 207 184 234 625 201 183 187 571 182 159 195 536 1,732 214 278 190 682 2,414 206 208 278 692 224 181 204 609 1,301

松原　真珠 10 0 0 215 171 190 576 576 0 576 0 0 0

金沢市役所Ｂ 482 557 614 1,653 639 575 556 1,770 495 581 495 1,571 4,994

白木　　武 170 201 172 543 220 213 187 620 143 197 158 498 1,661

中村　和弘 144 150 238 532 176 195 199 570 201 204 156 561 1,663

吉田　伸也 10 168 206 204 578 243 167 170 580 0 1,158

竹吉　一洋 5 0 0 151 180 181 512 512

石川県教職員 600 626 569 1,795 500 608 617 1,725 672 605 611 1,888 5,408 670 601 596 1,867 7,275 572 613 657 1,842 650 596 547 1,793 3,635

前浜　　伸 10 187 165 185 537 0 218 172 187 577 1,114 0 1,114 178 212 234 624 204 224 183 611 1,235

中田　裕己 5 205 238 209 652 138 160 221 519 0 1,171 184 161 166 511 1,682 0 210 166 176 552 552

今川　　徹 5 208 223 175 606 195 221 207 623 182 230 195 607 1,836 238 190 220 648 2,484 174 204 192 570 0 570

小島　　勝 5 0 167 227 189 583 272 203 229 704 1,287 248 250 210 708 1,995 220 197 231 648 236 206 188 630 1,278

北國銀行 655 647 619 1,921 503 641 641 1,785 493 495 531 1,519 5,225

中嶋　修一 0 161 244 190 595 167 170 216 553 1,148

池田ひとみ 20 192 212 211 615 133 186 188 507 0 1,122

魚  　雅章 5 223 206 178 607 209 211 263 683 142 184 154 480 1,770

永山　順一 5 240 229 230 699 0 184 141 161 486 1,185

北陸電力石川A 712 713 644 2,069 597 695 585 1,877 640 622 681 1,943 5,889 570 541 658 1,769 7,658 649 681 616 1,946 650 658 697 2,005 3,951

渡邊　元造 5 223 273 216 712 219 237 220 676 242 211 242 695 2,083 215 173 250 638 2,721 240 273 179 692 208 217 250 675 1,367

安田　昌樹 234 204 204 642 163 201 211 575 1,217 176 176 180 532 1,749 0 0 0

田中　椋也 255 236 224 715 190 247 172 609 235 210 228 673 1,997 179 192 228 599 2,596 237 213 244 694 255 258 257 770 1,464

渡辺　絢乃 15 0 188 211 193 592 0 592 172 195 193 560 187 183 190 560 1,120

環境開発 718 532 604 1,854 562 581 530 1,673 664 664 675 2,003 5,530 535 593 555 1,683 7,213 551 548 603 1,702 674 567 615 1,856 3,558

山森　正治 10 181 140 213 534 0 200 276 254 730 1,264 167 214 192 573 1,837 178 198 177 553 256 190 220 666 1,219

山内　雄大 278 209 197 684 194 180 163 537 244 195 189 628 1,849 207 176 182 565 2,414 155 193 242 590 212 197 196 605 1,195

竹井　　満 5 259 183 194 636 197 202 188 587 220 193 232 645 1,868 161 203 181 545 2,413 218 157 184 559 206 180 199 585 1,144

小谷　拓也 0 171 199 179 549 0 549 0 549 0 0 0

北陸電力石川Ｂ 488 656 595 1,739 615 586 592 1,793 498 568 609 1,675 5,207

木谷　哲也 161 234 218 613 189 202 235 626 175 164 194 533 1,772

由水　伸弥 171 205 196 572 258 204 165 627 183 200 205 588 1,787

濱谷　雅広 156 217 181 554 168 180 192 540 140 204 210 554 1,648

北陸電力石川Ｃ 538 439 469 1,446 487 532 484 1,503 582 550 507 1,639 4,588

和泉　佑耶 188 169 164 521 183 171 149 503 197 188 158 543 1,567

梅野　淳史 154 151 141 446 216 191 187 594 1,040

広瀬　信明 10 0 167 175 182 524 0 524

山田　　寛 196 119 164 479 137 186 153 476 169 171 162 502 1,457

コマツ粟津Ａ 520 544 613 1,677 530 579 574 1,683 552 591 594 1,737 5,097

前出　雅裕 5 161 194 176 531 178 204 180 562 206 218 212 636 1,729

窪田　　章 5 168 194 214 576 205 206 195 606 159 176 193 528 1,710

横山　義雄 10 191 156 223 570 147 169 199 515 187 197 189 573 1,658

コマツ粟津Ｂ 506 538 526 1,570 545 634 531 1,710 549 578 613 1,740 5,020

篠田　　啓 10 170 150 151 471 179 216 170 565 166 178 224 568 1,604

茶村小百合 20 169 211 179 559 161 205 185 551 213 181 179 573 1,683

東江冨美雄 5 167 177 196 540 205 213 176 594 170 219 210 599 1,733

津田駒工業 620 587 543 1,750 592 542 643 1,777 587 529 625 1,741 5,268 512 548 581 1,641 6,909

野村　　潤 214 181 195 590 204 223 213 640 222 180 179 581 1,811 192 194 235 621 2,432

大原　啓三 10 181 211 156 548 197 171 196 564 153 149 242 544 1,656 171 176 153 500 2,156

北川　裕治 225 195 192 612 191 148 234 573 212 200 204 616 1,801 149 178 193 520 2,321

久世ベローズ工業所 742 616 592 1,950 531 604 610 1,745 630 552 625 1,807 5,502 584 634 594 1,812 7,314 695 707 633 2,035 673 616 618 1,907 3,942

河合　昭彦 5 230 190 185 605 195 206 217 618 191 201 202 594 1,817 197 180 200 577 2,394 217 222 213 652 230 193 186 609 1,261

田中　智之 233 180 205 618 147 206 201 554 150 170 203 523 1,695 182 267 129 578 2,273 244 278 223 745 216 203 221 640 1,385

脇坂　裕貴 279 246 202 727 189 192 192 573 289 181 220 690 1,990 205 187 265 657 2,647 234 207 197 638 227 220 211 658 1,296

トランテックスＡ 626 618 627 1,871 671 629 621 1,921 592 585 621 1,798 5,590 716 630 638 1,984 7,574 621 606 622 1,849 665 622 590 1,877 3,726

松本　秀将 5 196 216 230 642 210 197 232 639 207 242 227 676 1,957 239 228 271 738 2,695 219 197 251 667 232 238 160 630 1,297

益田　　彰 10 222 211 202 635 179 230 197 606 188 145 205 538 1,779 290 217 150 657 2,436 245 221 170 636 226 194 187 607 1,243

奥野　民夫 5 208 191 195 594 282 202 192 676 197 198 189 584 1,854 187 185 217 589 2,443 157 188 201 546 207 190 243 640 1,186

トランテックスＢ 550 503 606 1,659 594 576 570 1,740 580 506 635 1,721 5,120

牧田　興紀 186 194 187 567 202 168 225 595 223 151 234 608 1,770

吉倉　良彦 190 182 248 620 185 201 162 548 179 151 185 515 1,683

小竹　　宏 5 174 127 171 472 207 207 183 597 178 204 216 598 1,667

澁谷工業 591 542 511 1,644 619 610 686 1,915 564 577 595 1,736 5,295 551 588 551 1,690 6,985

永原　　到 10 224 154 158 536 195 217 213 625 166 195 178 539 1,700 211 191 168 570 2,270

得地喜代志 201 211 192 604 256 200 286 742 232 214 224 670 2,016 184 195 192 571 2,587

大塚　　淳 10 166 177 161 504 168 193 187 548 166 168 193 527 1,579 156 202 191 549 2,128
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経済産業大臣杯争奪　第４４回全日本実業団産業別ボウリング選手権大会　個人成績
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TOTＡL
部門別決勝

順位予選計 順位
第１シフト 第２シフト 第３シフト

部門 TOTＡL 順位
決勝 前半 決勝　後半
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